

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/soniczny-masazer-do-twarzy-cool-warm-9w1-geske-z-aplikacja-magenta-p-8852.html>



Soniczny masażer do twarzy Cool & Warm 9w1 Geske z Aplikacją (magenta)

Cena	289,00 zł
Numer katalogowy	270509505
Kod producenta	052976
Kod EAN	4099702000117

Opis produktu

Soniczny masażer do twarzy Cool & Warm 9w1 Geske z Aplikacją (magenta)

Podaruj swojej skórze to, czego naprawdę potrzebuje! Soniczny masażer do twarzy 9w1 Geske pomoże Ci uzyskać niesamowite rezultaty. Dzięki zaawansowanym technologiom, takim jak Technologia SmartSonic Pulsation, Cryo Deep Cooling Revitalizing oraz Youthful Glow Massage masażer oferuje kompleksową pielęgnację na każdym etapie. Od dogłębnego oczyszczenia przez lifting i ujędrnianie, aż po redukcję opuchlizny! Urządzenie przeznaczone jest dla wszystkich rodzajów skóry, a dedykowana aplikacja sprawi, że pielęgnacja stanie się jeszcze łatwiejsza.

Rewolucja w pielęgnacji skóry

Masażer Geske wykorzystuje zaawansowane technologie, które przeniosą Twoją pielęgnację na zupełnie nowy poziom. Technologia SmartSonic Pulsation wykorzystuje ponad 8000 pulsacji na minutę, dzięki czemu efektywnie usuwa zanieczyszczenia i pozostałości makijażu, pozostawiając skórę dogłębnie oczyszczoną. Urządzenie oferuje również technologię głębokiego rozgrzewania, która otwiera pory i przygotowuje skórę do kolejnych etapów pielęgnacji, a także technologię hiperinfuzji, dzięki której składniki aktywne produktów pielęgnacyjnych docierają do głębszych warstw skóry.

Twój pomocnik w walce z oznakami starzenia

Przywróć swojej skórze młodzieńczy blask! Technologia Youthful Glow Massage oferuje 3-poziomowy masaż, który liftinguje i ujędrnia skórę, przywracając jej witalność i promienny wygląd. Delikatnie masując, stymuluje ona krążenie krwi, wspomagając równocześnie efektywność twoich sesji pielęgnacyjnych! Technologia światła LED Full-Spectrum oferuje aż 8 różnych kolorów i kilka długości fal, dzięki czemu bez trudu dostosujesz działanie urządzenia do swoich potrzeb.

Zapomnij o opuchliznie na twarzy

System High Efficiency Depuffing to doskonałe rozwiązanie dla osób, które zmagają się z opuchlizną. Jego działanie widocznie zmniejsza obrzęki, szczególnie wokół delikatnej okolicy oczu. Urządzenie wykorzystuje też innowacyjną technologię Cryo Deep Cooling Revitalizing, która nie tylko redukuje opuchliznę, ale i zmniejsza zmęczenie skóry oraz widoczność porów do minimum. Ponadto masażer został zaprojektowany tak, aby zapewnić precyzyjne działanie nawet w trudno dostępnych miejscach, takich jak okolice oczu i nosa.

Dodatkowe możliwości z aplikacją

Odkryj nowe sposoby pielęgnacji skóry z dedykowaną aplikacją GESKE German Beauty Tech! Aplikację znajdziesz zarówno w sklepie Google Play, jak i App Store. Dzięki zaawansowanej technologii AI precyzyjnie skanuje skórę, biorąc pod uwagę Twoje

indywidualne potrzeby, między innymi typ cery, jej aktualny stan czy potencjalne problemy. Na podstawie analizy aplikacja opracowuje dostosowany do Ciebie plan pielęgnacyjny. Ale to nie koniec! W aplikacji dostępne jest również wiele profesjonalnych poradników wideo, dzięki którym odkryjesz tajemnice skutecznej pielęgnacji. Co więcej, znajdziesz w niej także inne urządzenia Geske ze szczegółowymi opisami funkcji i zastosowań, abyś mógł dokładnie zrozumieć, jakie korzyści przyniosą Twojej skórze.

Producent
Nazwa
Model
Kolor
Aplikacja
Wodoodporność

Geske
Sonic Warm & Cool Mask 9in1
GK000002MG01
Magenta
GESKE German Beauty Tech
IPX7